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6r.f.3n.3n. -1l3rd4/ 4Grr . / 17(2) / EH\184) / 2025-26 Eaiq: 30.0s.2025

fu- 3nffi{ frT{rq-fr, 1962 * ft{ff 3\,(1) + srq cfud, 3lrTfr{ 3rfufd-{{, 1961 6r qrn 17 ff
Jc rrrtr (2) 6 c1;{fi (viiD * urs 1ii1 *.:c E s (+) *, 3rtn-d q+6 rr+q-ara, EET-eq F"1r+-{{
vor.aff 6t gorg, vmff 231,{rdcq irqffi ts, riEd A-rcqro riftafuq da i Tra+, ffiE,3r6mr{r{_
38oos4 {+i: AARFV4811H)qn 3qal6i s{ra Fr} + qA n-

sq!:- Approval under sub-crause (b) of crause (ii) of the proviso (viii) to crause (2) of section 17 of th€ r. T. Act,
1961 in respect of EptC HOSptTAr, A UN|T OF VATSALYA HEALTHCARE LLC, rr Zit, nereatt RANGOLT R.AD,
OPPoSITE PANDIT DINDAyAt AUDTTORTUM HAtL, BODAKDEV, AHMEDABAD-38OOS4 (pAN: AARFV48uH)

Aoprovatu/s UtZ) of the t. T. Act. 1961

3n*ry Furls*, i962 & ftqq 3rr(1) + €n{ cfed, 3rr{fir 3rfuF_{ff, 1961 €r
trm 17 6t ic rrm (2) + FEs (viit) +.srs (iD +.3c €r,g (S) A 3Rhd 3{t{ ssd.;Fafua.
rrJrErlfi Rqqid at r':qrF n rsi S( fl qS E{d trfrIqt 6r e-drqlsfr 6ri ((,:

!+6 3rFTdrdT, Er E ffiq{ q-drfiO fr f6rS, lrrff ,:r, fooq i+& rts, .iBd
A-rccra 3fifrdft{,T liil + wx-i, ffi{,3rfrqErq_3soosa (ta: AARFVa8TIH) 6} 5H+.
{qRT r{+ra qarp 6rdr (l
ln exercise of powers conferred under sub ctause (b) of ctause (ii) ofthe proviso (viii) to clause (2)

of section 17 of the tncome-tax AcL19o1 read with Rute 3A(1) ofthe tncome tax iutes,1d62 and having regard to
guidelines prescribed therein, approvalis hereby Branted tor

EPIC HOSPITAL, A UNIT OF VATSALYA HEAI.THCARE LLP, TP 231, RAJPATH RANGOLI ROAD,
OPPOSITE PANDIT OINDAYAL AUDITORIUM HALI,, BODAKDEV, AHMEDABAD.38OO54 (PAN:
MRFV4811H)

2. a-dr{sr{, Gffi 6ffi FRr 3rqi qr 3rEi qR-a[ +.ffi rrs c{ 3nq-sT lm,
1962 + E-q,I 3\r(2) t 3*n-m trf6d tJI 3firar ffi + Fdrm t fa(r 5q{ JFdfud 3r€r.rrd tr ssqr
$c S l+'\. 7I(. l+^S afi s{ t frv fuqflr (dRr dra nFlr +t:rrq+r sfufr.qq 1961 6r emr 15,16
E 17 * f,(.tad * fr( cffir afi'a|ar dR',rTr offi +t ffi nFT + frr,3r|q6{ tr qc Ar rlr.rfrt
irfr {rR} + iiiq d, 3rsfi'{ 3rfuF'{q, 1961 6t ?rRr 192 +.3ntrfi ffi+dr 6{ 6r rcf& Fr} t fr\,
rdr{r4 ff 6trnl
2, Accordingly, any sum paid by an employer in respect of any expenditure actua y incufied by an
employee on his/her medicalkeatment or any other member of his/her famiiy ai the above mertioned Hospitatin
respect of the diseases or airments prescribed under Rure 3A(2) ofthe rncom€ tax RLrles,1962, shalr not be treated
as perqu;site for the purpose ofsection 15,16 and 17 0fthe tncome tax Act,1961and such sum shaltbe exempt from
lncome tax in the hands of the emproyee. The employer will not be liabre to deduct tax under section 192 of the
lncome tax Act, 1961in respectofsuch sum.
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3. T6 $Ef4-r +{d J{r{6'{ Jfufr{ff, 1961 fi ?.'Rr 17 +r ic qRr (2) + ca.E6' (viii)

+ so-s (iil+'Jq Ers (fr) + 3E?rq + tr(r aii Ss+f Fffi:ra rs*q + FI' idrq sr6R 3*rsr
cqrfr {s 3rr{fi 3lr{rd - { {rd 3rTqr sr6rt +'3{i}a Effi 3ra {itrfufi crfu+IEr + 3rddE-a +
$c * adi arir iK'fl|
3 The approvalis only for the purpose ofsub ctause (b)of€tause (ii)ofthe proviso (viii)to €talse (2)
of section x7 of the rncome tax AcL 1961 and shall not be construed as approvat ofthe centrat Governm€nt or the
chief commhsioner of rncome tax_1, Ahmedabad or any other statutory authority under the Government, for any
other purpose.

4. {6 3I$ifdd ar0q 3o.os,2o2s to 29.0s.2028 fi 03 aq fi 3rdft + fa(, ara {e-rnt
zld 3lE+{d }rr+r nfrh-qq, 1961 + 3{!i-d trg sE+{m a?r[ tlltrrd +t FziFrd 6.{} ard eralnd
d EFm qnEd-d <ERI sfu' ddr+ fi RIfr * fi-qff 3c(2) + 3{!frd fdtrd siEE-6 erd *. sRT
:re-am qam ra-ara agrra-a w G:tr Nt
4. The approvalis vatid for a period ofthree years from 3O.O5.Z02Sto 29.05.2028 and issubjectto
the continued compliance with the statutory conditions prescribed under Rule :e oi ttre trrcome tax nutes, rgez
necessary for such approvar and such modifications as may be necessitated by any amendment to the provisioos
governing the approvalunder tncome tax Act,1961.
s. ir6 3r{arqa 6r gfi*r ffifud ftirrfr qi srd + 3rtn-d t:-
5. Th e order of the a pprova I is su bject to the fo owing terms a nd conditions:-

(6)T6 JElil-d +-{fr s{-6 3r€vard. Ers ffiT( qdr.dff fr !-d,6, !5fr 231, ndcrr
irte rls, {Rd +d-{cr sfiBd1frqq ifd i srrn, ffia, rrrqrrrq-38oosa + fr(r t
3ii{ EFiiltufl-a il6iB

(a) The approvaljs only for EptC HOSPITAL, A UN tT OF VATSALYA HEALTHCARE LLp, Fp 231, RA,PATH
RANGOLI ROAD, OPPOSITE PANDIT DINDAYAL AUDITORIUM HALL, EODA(DEV, AHMEDABAD,
380054 and is not transferabte,

(s)3rrrfi-{ E:{rrr r.cRr fldfu{d sc t frterq + fr(' srfr..f,d 16(' qr, Jffi (ERr
fffrarur + faq Jrsdrd s6fl 5fuf, s{q qr gdr Gfil

(b)The Hospitalshall, at all reasonable times, be open for inspecrion by such officers ofthe tncome
tax Department as are dulyauthorized in thk behatl

(7r)3{r{fi h-qflrfl&, 1962 +' ft{ff 3! + Frq cfdd, 3{r{fi'r 3{frA.-qff,.1961 6r qm 17
6'1 5c ifir (2) fi q{; 6 (vitD+ rllrs (ii)+.3q srs (ft) + 3fti-fr 3$qdrd 6'r EFd
ard 6r cr fl 6rdr 6bnt 6rda FRr ffi sft arf firleiiTd ar* cr 3r*qfrrfr St 3{i{
t T6 sffi 6]-fl B'iri ata 6r q+ar :ra-fua r+a a.ri srd crffi qil Eia ff
dllrt

(C) The hospital s ha ll €onform to such conditions as are prescribed undersub Clause(b)ofclause
(ii)ofthe proviso (viii)to clause (2)ofsection 17 ofthe tncome tax Act,1951read wjth Rute 3A of
the tncome tax Rutes, 1962. tn the event that the hospitalceases to sathfy any ofthe conditions
prescribed under the Act, it wi be mandatory on the part ofthe hospital, to intimate such fact
immediarely, to the approving authority.

(s)qft ftrtffd dqfr, ffi arq Fr {S t l+.+ qqr t,:rEtda 6r FqrR 6,r art-s
t q-6d Fffi efr snq t f*q, ffia d drfr t qr smc.#rw a arA t a rflqa
gFIq d d1r'fi;

(d)The approval shalt cease to exist in casethe assessee company in whose name it is issued, merges,
demerges or ceases to exjst due to any reason, whatsoever, before the date of expiry of the
approval.

fffis
\'*\91./
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(oT6 3r{qt{d ffifud ffqrftqt5wR + Ra ara f:

t, *-s*
ii. dqfrfij
iii. 3lE-,rfB-d qffiBr 6,,S Riiln;
iv. EE:r, Trd, ar$tfir 

"iE-qi, 
3rRT ardr, aqrl;r csne, dr{rq iia-6r a-+, {I eundr, q-f,d,

ft-dRrq, qErd iiT, 3id,qrfr ?ifuqi qr dqr 6f ffi qr ffi, F-{* gffirs :frrra
6'r 3{rd!{rdr dfr A,

v. gis, ara, aro qr ar& At ffi qr dart, ffi effird 3trra 6T 3flqlqrdr El.
vi, riiErd csnfr + frIfr rfr fa$ d S-rqr qr 6!}.6[3li 61 3rcT{€n ffi. fr(, {ffird

:fiqhra qr :rnflB+' grqn 61 3{rdlqrdr dfi t
vii. si ta *ititfr vr rqtr rddrfr drqrt qr ffi ffii ffi sffi6. :futw, fuftsa

:ffitEr qr ffift6 6Fstc 4r 3r|slTrdr E]-S H
viii. (iv) f iffid 3irn fi frrnt qr {tt,ffi R(':rernre ?i ra t 6{ A-m 6rndR

ffdi ro ftf+-mr :qqR 6r $rfa{frdr t1-dt tj
ix. sfi im {iiirfr qT r{A ftitfr ffi qI iifr fiaffi ffi F(r 3rsdrd d.qi.n t q'n

fia drndrt frd 6 Ef6-ffir jrqR 61 3rlq1{6dr S ty, rnin1=r Bfir{ EB-rT,n alafirr r-r t rff arndR fi-fr f{li tr 3rr.rdrar fr
Etu-:m-&jFtrffi#+

xi. -nffi {4Brt fI Fn + frq arr.rdrfr d Ta ir rR nla frd f EFndR ftFaTn J.rq
e-:,rRw#+

xii. agfrd rf6, (qr cFFqBf :itr g;q r.r$ :rffi sf6d ('drffiFc-6 5rdi, ffi
6fr S F-Ir fifr ,ndR fr(al 6 3rFqarfr d frfl4-ffir JqqE 61 3rrq'rq-rar d-fr tr

xiir. fr Sg "rd 
+ fr(' 3r{qdrd * 6.q t 6..a d-d. drndl{ frd. d6 Efr-ffir 3qqR 6r

3rlEeqfdr frt
(e) This approvalis valtd forthe following diseases/treatments:

tuberculosisj
acquircd immunity deficiency syndromei
djsease or ailment of the heart, blood, lymph glands, bone ,narrow, respiratory system,
central nervous system, urinary system, liver, gall bladder, digestive system, indocrine
gldnds or the skin, requirinS su rgical operation;
ailment or disedse of rhe eye, ear, nose or rhrodr, requling surgi.at operdrion;
fraclure in any part of the skeleral system or djstocation of riertebrae requtuing surAicat
operation or orthopaedic treatmenti
Synaecological or obstetric ailment or disease requiring surgicat operatio& caesarean
operation orlaperoscopic intervention;
ailnent or disease of lhe organs mentioned at (iv), requidng medical treatsnent in a hospital
for at Ieast three continuous daysi
gynaecological or obstetric ailment or disease requiring medical rreatment in a hospital for
at least three continuous days;

r- --.men+al djs€+C€, r€B-eg€ 6r pey€h€€€, +€qu+in6 *€d,i€€J reatsrenr h a hosPird {€r ar
least-+h+ee+€x+!il*eils{a}st

ii.
iii.
iv.

vi.

vii.

f'ffi,6,\ 1",1. /-f)€17
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xi.

xii.

'lrug addi€ti6n req

€oflti$u€s+d€ys;
anaphylectic shocks including insulin shockt, drug reactions and other

allergic manifestations requiring medical treatment in a hospital for at

least three continuous days.

burn injuries requiring medical treatment in a hospital for at Ieast three

contlnuous days.

w q<t<< ff'rrrf* * a;r *+< eo Q-< r6i +g*<< * rff-ffrr"r +r artct rqa
f*r.r qrqr

The application for renewal of approval should be submitted at least 90

days before the expiry ofthe current approval.

xiii

(q)

(f)

K
(ff.h.frqr
(P. K. MISHRA)

t@ srFFF{ 3ng{d-1, q€c-flqrEl

Chief Commissioner of lncome tax-1, Ahmedabad.

fticrd , Eft{ altu d s CG-. qtE {GsT eq+l \.d.\'d. fr. 5-fr. I 1 L rrEeq (t< : AABrv4811H

The Director, EPIC HOSPITAL,
A UNIT OF VATSALYA HEALTHCARE LLB
FP 231, RAIPATH RANGOLI ROAD,
OPPOSITE PANDIT DINDAYAL AUDIIORIUM HALL,
BODAKDEV, AHMEDABAD-380054

(PAN: AARFV4811H)

copy rol cftftft : -

1) TheChairperson,CBOT
2) AllPr.CClTs
3) AllCC|T5

4) Principal Com missioners of lncome-tax- 3, Ahmedabad

5) The Municipa I Com missioner, Ahmedabad with a requestto inform this office immediately in cas€ of
reiocation/cancellation of the form/license/reBistration of the hospital

6) The Addl. ClT. Range-3(1), Ahmedabad.

7) DCIT, Circle-3(2X1), Ahmedabad

8l DCIT(HQl(Coord.),Ahmedabad
9) Guard File.

Fiqc)
q{T{d qFrfi .{Etr (Iqr.) 1,

Et. gw qr+6r urg< {{T<rdrE-l

",o4/LI'

6ffi*l tlr-iri /-\wz

Page 4 of4



भारत सरकार/  GOVERNMENT OF INDIA
िवत मंतालय/ MINISTRY OF FINANCE

आयकर िवभाग/  INCOME TAX DEPARTMENT
OFFICE OF THE CHIEF COMMISSIONER OF INCOME TAX

CCIT, AHMEDABAD-1

सेवा मे/ To,

VATSALYA HEALTHCARE LLP 
EPIC HOSPITAL A UNIT OF VATSALYA 
HEALTHCARE LLP,FP 231, RAJPATH RANGOLI 
ROAD OPP. PANDIT DINDAYAL AUDITORIUM 
HALL 
BODAKDEV, AHMEDABAD, Gujarat, India,   380054, 

                                                           
                                                             

सथायी लेखा संखया/ PAN:
AARFV4811H

द.प.सं. एवं पपताक संखया / DIN & Document No.:
 ITBA/COM/S/91/2025-26/1076909966(1)

िदनांक/ Dated:
 11/06/2025

Intimation Letter

                महोदय/महोदया/ मेससर,
Sir/ Madam/ M/s,
This is to inform you that Order/Notice/Letter dated 30/05/2025 is having Document No. (DIN)
ITBA/COM/M/17/2025-26/1076909923(1).

This is a system generated document and does not require any signature.    
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Note: If digitally signed, the date of digital signature may be taken as date of document.
ROOM NO:708, Aayakar Bhawan (Vejalpur), Nr : Sachin Tower, 100 Foot Road, Anandnagar-Prahladnagar Road,  Ahmedabad, Gujarat, 380015 

Email: AHMEDABAD.CCIT1@INCOMETAX.GOV.IN,   

Note:- The website address of the e-filing portal has been changed from www.incometaxindiaefiling.gov.in to www.incometax.gov.in.
* DIN- Document identification No.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


